ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số: 832/GDĐT-TrH

                                                     Quận 10, ngày 01 tháng  9  năm 2016
Về hội nghị chuyên môn các bộ môn

   đầu năm học 2016-2017 (SGD tổ chức)

Kính gửi:  -  Hiệu trưởng các trường THCS, THCS-THPT trực thuộc;
· Hiệu trưởng trường Bồi dưỡng giáo dục.

Thực hiện công văn số 2911/GDĐT-TrH ngày 31 tháng 8 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo về họp triển khai chuyên môn các bộ môn đầu năm học 2016-2017, Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 phân công giáo viên tham dự theo lịch cụ thể như:
	TT
	Thời gian
	Môn
	GV tham dự
	Địa điểm

	1
	14 giờ 00- Thứ Ba 06/9/2016
	Toán
	- Bà Hồ Thị Kim Loan-GV trường THCS Trần Phú
- Ông Nguyễn Thanh Tùng-GV trường THCS Lạc Hồng
- Ông Nguyễn Thanh Triều-P.HT trường THCS Nguyễn Văn Tố
	THPT Marie Curie

(159 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Quận 3)

	2
	14 giờ 00 - Thứ Ba 06/9/2016
	Tin học
	- Ông Nguyễn Hữu Thành-GV trường THCS Lạc Hồng
- Bà Nguyễn Thị Kim Ngân-GV trường THCS Cách Mạng Tháng Tám
	THPT Chuyên Lê Hồng Phong (235 Nguyễn Văn Cừ, Phường 4, Quận 5)

	3
	10 giờ 00 - Thứ Ba 06/9/2016
	Lịch sử
	- Bà Trương Thị Ngọc Thu-GV trường THCS Trần Phú
- Ông Trần Trung Hiếu-GV trường THCS Hoàng Văn Thụ
- Ông Phạm Quang Tuyến-GV trường THCS Nguyễn Tri Phương
	THPT Lê Quí Đôn (110 Nguyễn Thị Minh Khai, Quận 3)

	4
	8 giờ 00 –

Thứ Ba 06/9/2016
	Địa lí
	- Bà Nguyễn Thị Bích Vân – GV trường THCS Nguyễn Tri Phương

- Bà Nguyễn Thị Hạnh – GV trường THCS Hoàng Văn Thụ

- Bà Lê Thị Tình – Giáo viên trường THCS Nguyễn Văn Tố
	THPT Trần Quang Khải (343D Lạc Long Quân, Phường 5, Quận 11)

	5
	8 giờ 00-
Thứ Tư, 07/9/2016
	Ngữ văn
	- Bà Trần Mộng Vân-GV trường THCS Lạc Hồng

- Bà Huỳnh Thị Thanh Tuyền-GV trường THCS Nguyễn Tri Phương

- Bà Trần Thị Bảo Châu-GV trường THCS-THPT Diên Hồng
	THCS Lê Quí Đôn (9B Võ Văn Tần, Phường 6, Quận 3)

	6
	10 giờ 00 - Thứ Tư 07/9/2016
	Vật lí
	· Bà Tạ Thị Bích Hồng-GV trường THCS Lạc Hồng

· Ông Âu Nguyễn Đình Hiếu-GV trường THCS Hoàng Văn Thụ

· Bà Nguyễn Thanh Tâm-GV trường THCS-THPT Diên Hồng
	THPT Trưng Vương (3 Nguyễn Bĩnh Khiêm, Phường Bến Nghé, Q.1)

	7
	14 giờ 00 - Thứ Tư 07/9/2016
	Hóa học
	- Bà Ngô Ngọc Uyên-GV trường THCS Trần Phú

- Bà Ngô Thị Ngọc Lan – GV trường THCS Nguyễn Văn Tố

- Bà Võ Thị Minh Hiền – GV trường THCS Cách Mạng Tháng Tám
	THCS Nguyễn Du (139 Nguyễn Du, Phường Bến Thành, Q.1)

	8
	8 giờ 00 –

Thứ Năm 08/9/2016
	GDCD
	- Bà Vũ Kim Hạnh-GV trường THCS Nguyễn Tri Phương

- Bà Phạm Trần Thanh Thảo-GV trường THCS Nguyễn Văn Tố
- Nguyễn Văn Hóa-GV trường THCS Hoàng Văn Thụ
	THPT Bùi Thị Xuân (73-75 Bùi Thị Xuân, Phường Phạm Ngũ Lão, Quận 1)

	9
	8 giờ 00 –

Thứ Năm, 08/9/2016
	Công nghệ, nghề
	- Bà Huỳnh Lê Hương-PGĐ Trung tâm Kỹ thuật TH-HN Q.10

- Ông Tạ Hoàng Minh-GV trường THCS Nguyễn Văn Tố

- Ông Lê Trung Ân-GV trường THCS Nguyễn Tri Phương
	Trung tâm KTTH-HN Lê Thị Hồng Gấm (147 Pasteur, Phường 6, Q.3)

	10
	8 giờ 00-
Thứ Bảy 10/9/2016
	Âm nhạc
	- Ông Phan Minh Hùng-GV trường THCS Trần Phú
- Bà Phạm Tuyết Trinh-GV trường THCS Hoàng Văn Thụ
- Bà Nguyễn Thị Tình-GV trường THCS Cách Mạng Tháng Tám
	THCS Huỳnh Khương Ninh (59-61 Huỳnh Khương Ninh, Phường Đa Kao, Q.1)

	11
	8 giờ 00-
Thứ Bảy 10/9/2016
	Thể dục
	- Ông Trần Anh Tuấn-GV trường THCS Lạc Hồng
- Ông Đỗ Quốc King-GV trường THCS Nguyễn Văn Tố
- Ông Long Gia Khánh-GV trường THCS Nguyễn Tri Phương
	THPT Marie Curie

(159 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Quận 3)

	12
	14 giờ 00- Thứ Bảy 10/9/2016
	Mỹ thuật
	- Ông Chế Công Nhật Triết - GV trường THCS Trần Phú
- Ông Nguyễn Tuấn Văn - GV trường THCS Hoàng Văn Thụ
- Bà Hà Thị Ngọc Diệp - GV trường THCS Lạc Hồng
	THCS Huỳnh Khương Ninh (59-61 Huỳnh Khương Ninh, Phường Đa Kao, Q.1)

	13
	10 giờ 00–

Thứ Sáu, 16/9/2016
	Tiếng Anh
	- Bà Phạm Thị Thanh Bình-GV trường THCS Hoàng Văn Thụ

- Bà Trần Thị Xuân Lan-GV trường THCS Lạc Hồng

- Bà Lê Thị Thanh Hà-GV trường THCS Nguyễn Tri Phương
	THCS Ngô Tất Tố (15 Đặng Văn Ngữ, Phường 10, Quận Phú Nhuận)

	14
	14 giờ 00 - Thứ Bảy, 17/9/2016
	HĐ GDNGLL
	- Ông Nguyễn Anh Tuấn-P.HT trường THCS-THPT Diên Hồng

- Ông Nguyễn Lê Quang Vinh-P.HT trường THCS Nguyễn Tri Phương

- Bà Đỗ Thị Bạch Phượng-P.HT trường THCS Lạc Hồng
	THPT Marie Curie (159 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Q.3)

Lưu ý: Môn Sinh học sẽ có lịch họp bổ sung sau./.

TRƯỞNG PHÒNG

       Nơi nhận:

- Như trên;

(đã ký)
- Lưu: VT, THCS.

Nguyễn Thành Văn